прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬН ОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОЕЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,,.26r, января 2024 г. ]ф_1'

г. Москва

О внесении изменений в приказ начальнпка ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 2023 г. ЛЬ 1863

В связи с изменением в спортивной школе (олимпийского резерва
по водным видам спорта) (далее - СШОР) тренерско-преподавательского
состава на группе учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной
специализации) 3-го годаЛЬ 3 (Парусный спорт) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В приложении Л! l к приказу начщIьника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 2023 г. J\Ъ 1863 <Об организации учебно-тренировочного
процесса, утверждении состава и количества у^rебно-тренировочных групп
на этапах спортивной подготовки в спортивной школе (олимпийского резерва
по водным видам спо на 2024 год> далее - иказ слова:

))

заменить на слова:
Группа 1^lебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)

3-го года Nl З. 7 человек

Тренеры-преподаватели: Ларцева М.Е.. Точеный В.А.

<(

)).

2. Контроль за выполнением
на ЗаМестителя начаJ'IЬника клуба (по

настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковника

Пархоменко О.Н.
3. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
3-го года J,,lb 3. 7 человек

Тренерьгпреподаватели: Ларчева М.Е.. Живодрова М.В.

пол ковн и к
А.Громов